PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE
typu IBZ 17a
Karta katalogowa 1YMA633060-pl
ZASTOSOWANIE
Przekładniki prądowe, wsporcze, jednofazowe o izolacji żywicznej typu IBZ 17a służą do zasilania przy-
rządów pomiarowych, oraz obwodów zabezpieczeniowych urządzeń elektroenergetycznych o najwyż-
szym napięciu dopuszczalnym sieci do 17,5 kV i częstotliwości 50 Hz. Zakres znamionowych prądów
pierwotnych: 400 ÷ 3000 A.

– GOST 7746-89
– DIN/VDE 0414 Teil 1/01.94
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
Przekładnik prądowy IBZ 17a 1000/5/5 A/A/A, Ith = 60 kA
I rdzeń: 15 VA kl. 0,5 FS10
II rdzeń: 15 VA 10P10
GWARANCJA
Zakład udziela 24 miesięcznej gwarancji od dnia oddania aparatu do użytku, jednak nie dłuższej niż 36
kV kV kV Hz kA kA kA
60 150
17,5 38 95 50 2,5 × IthIBZ 17a
80 200
DANE TECHNICZNE
Typ
Najwyższe
dopuszczalne
napięcie
przekładnika
Um
Znamionowe napięcie
probiercze izolacji
o częstotliwości
sieciowej
Up
piorunowe
Upp
Częstotliwość
znamionowa
fn
Maksymalny
krótkotrwały prąd
cieplny
(1-sek.)
Ith max
dynamiczny
Idyn max
Znamionowy
krótkotrwały
prąd
dynamiczny
Idyn
2 ABB
Sn klasa Sn klasa Sn klasaVA VA VA
1 15 0,5 FS5
2 30 0,5 FS5
3 15 10P10
4 30 10P10
5 45 10P10
6 10 0,5 FS5 5 10P10
7 10 0,5 FS5 10 10P10
8 10 0,5 FS5 15 10P10
9 15 0,5 FS5 15 10P10
10 15 0,5 FS5 30 10P10
11 30 0,5 FS5 30 10P10
12 30 0,5 FS5 45 10P10
13 10 0,5 FS5 10 10P10 15 10P10
14 10 0,5 FS5 15 10P10 15 10P10
15 15 0,5 FS5 10 10P10 10 10P10
16 15 0,5 FS5 10 10P10 15 10P10
17 15 0,5 FS5 15 10P10 15 10P10
18 30 0,5 FS5 15 10P10 15 10P10
Parametry obwodów wtórnych Parametry toru prądowego
Lp.
I Rdzeń II Rdzeń III Rdzeń
40
0